
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

21. jednání datum konání:
05.06.2023

 
čís. RMC/21/1/0442/23 - RMC/21/3/0441/23

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

21. schůze

číslo RMC/21/1/0442/23
ze dne 05.06.2023

Smlouva o vzájemné spolupráci při rozvoji území lokality Xaverov -
(1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s návrhem smlouvy o vzájemné spolupráci při rozvoji území lokality Xaverov s vlastníky
pozemků paní XXXXX XXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX, paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXu,
panem XXXXXXXXX XXXXXXX a panem XXXXXXXX XXXXXXX

2. ukládá

předložit návrh smlouvy o vzájemné spolupráci při rozvoji území lokality Xaverov na ZMČ.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 14.06.2023
Starosta

2.2 Zodpovídá: Ing. Jindřich Jukl, Termín: 14.06.2023
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0343/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

21. schůze

číslo RMC/21/2/0440/23
ze dne 05.06.2023

Návrh novely Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s návrhem novely Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 20 s účinností od
1.7.2023 ve znění tvořícím přílohu č. 2 tohoto usnesení.

2. doporučuje

Zastupitelstvu městské části praha 20 schválit předloženou novelu Jednacího řádu
Zastupitelstva městské části Praha 20 s účinností od 1.7.2023.

3. ukládá

předložit návrh novely Jednacího řádu Zastupitelstva městské části Praha 20 na nejbližší
zasedání Zastupitelstva.

3.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 07.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Tajemník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0382/2023



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

21. schůze

číslo RMC/21/3/0441/23
ze dne 05.06.2023

Návrh programu 6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 -
(2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh programu 6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20 dne 14.6..2023 od 17:00
hodin ve Chvalské stodole v Horních Počernicích dle přílohy č. 1

2. ukládá

připravit 6. zasedání ZMČ Praha 20 dle schváleného návrhu programu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 07.06.2023
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0324/2023


